



# ORDEN DE COMPRA

CORPORACION MUNICIPAL DE EDUCACION Y SERVICIOS  
RAMON FREIRE  
AV. MOCOPULLI Nº 75  
71.146.000-4  
65-641432

Nº OC: 28159

Estado: Aprobada  
Fecha Emisión: 28/03/2016  
Fecha Entrega: 28/03/2016

AREA NEGOCIO EDUCACION  
CENTRO COSTO Esc.R. El Prado

Nombre:	CARLOS M. HIDALGO FUENTES	R.U.T.: 8.305.572-3	Departamento
Dirección:	O'Higgins (Interior)	Numero_Direccion 865	
Comuna:	Castro		
Teléfono:	530980		
Fax:			

Codigo	Cantidad	U. Med.	Descripción	P.Unit	Descuento	Valor Total
CERACR	1	BL	BALDE 20 KG CERA CREMA ROJA	52955		\$ 52,955
VIR	4	UN	VIRUTILLA PISO	821.1		\$ 3,284
ESCOBILLON	2	UN	ESCOBILLON	1892.1		\$ 3,784
680945	1	UN	PALA BASURA	1309		\$ 1,309
COLORO GEL	4	LTS	COLORO GEL	1535.1		\$ 6,140
PQBASUR	2	UN	PAQUETE BASURA 10 UNIDADES GRANDE (80 X 110)	1368.5		\$ 2,737
LUSTR	2	UN	LUSTRAMUEBLES	1011.5		\$ 2,023
TRAPE	4	UN	TRAPEROS DOBLE OJAL	1428		\$ 5,712
PAÑOS PARA SACUDIR	4	UN	PAÑOS PARA SACUDIR	714		\$ 2,856
PASTILLAS DE BAÑO	8	UN	PASTILLAS DE BAÑO	535.5		\$ 4,284
ALCOHOL GEL	2	UN	ALCOHOL GEL	3332		\$ 6,664
LIMPIAVIDRIO	2	UN	LIMPIAVIDRIO	2082.5		\$ 4,165
JABON DE MANO	4	UN	JABON DE MANO	2023		\$ 8,092
LYSOFORM	4	UN	DESINFECTANTE LYSOFORM	2320.5		\$ 9,282
RAID	2	UN	RAID	2856		\$ 5,712
545146545	3	UN	CIF CREMA	1535.1		\$ 4,605
CEPILLO WC	1	UN	CEPILLO WC	2618		\$ 2,618
GUANTES DE ASEO	2	UN	GUANTES DE ASEO	1011.5		\$ 2,023
64645	1	UN	SOPAPO	2142		\$ 2,142
684501	4	UN	COLORO LITRO	833		\$ 3,332
ROLLOS PAPEL	10	UN	ROLLOS PAPEL HIGIENICO	416.5		\$ 4,165

Descuento	
Total	137884 ✓

ESTE MATERIAL FUE SOLICITADO POR:  
DANIELA BAHAMONDE SE DESTINARA A MATERIALES DE ASEO



JEFE ADM. Y FINANZAS

SECRETARIO GENERAL

DIRECTOR DEPARTAMENTO